
WW/xz/ 
. 

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ o "arms Pedersen _ :  POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, 30 č. 
1091078785 clem suLouw: 1091078785 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 88036671 

ČLÁNEK |. SMLUVNÍ STRANY Objednal“ ' “$"““ “fe“ 
Krajská zdravotní, a.s. 

Objednatel - sídlo  
Krajská zdravotni, a.s. Kochova 1185 
Soclální péče 3316/12A 43001 Chomutov 
40011 Ústí nad Labem 

Zastoupeny: MUDr. Petrem Malým, MBA, 
generálním ředitelem pověřeným 

IČO: 25488627 představenstvem společnosti 
D|Č1 C225438527 Spisová značka: zapsaná v obchodnlm rejstříku 
Číslo účtu:  vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
IBAN: Labem, oddll B, vložka 1550 
Objednatel - provozovna e-marl pro fakturacn: 
Krajská zdravotní, a.s. Kontaktní osoba:  
Nemocnice Most, 01. Telefon: 
J. E. Purkyně 270 e-mail:  
434 01 Most 

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 42194920 Zastoupeny: 
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové. 
Číslo účtu: oddll B vložka 389 
IBAN:  e—mail pro fakturaci: 

Zhotovitel — provozovna 
PJ MP Teplice Kontaktní osoba: 
Úprkova 3120 Telefon: 
415 01 Teplice e-mail: 

Smluvní strany se nlže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránkalz4 



ČLÁNEK ||. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy. 

když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní. jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 
2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 

dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodalkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

Stránka 2 z 4 



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, so č. 1091078785 

Objednatel — sldlo 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
40011 Ústl nad Labem 

IČO: 25488627 
DIČ: 0225488627 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Krajská zdravotni, a.s. 
Nemocnice Most. 0.2. 
J. E. Purkyně 270 
434 01 Most 

Zhotovitel — sídlo 
Marius Pedersen u .  
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 42194920 
DIČ: CZ42194920 
Číslo ůčtu: 
IBAN: 

Zhotovitel — provozovna 
PJ MP Teplice 
Úprkova 3120 
415 01 Teplice 

Marius Pedersen ;: 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2022 

Zastoupaný: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:  

Kontaktní osoba: Krajská zdravotní, a.s. 
Telefon: 
e-mall:  

Zastoupený: 
Spisová mačka: Krajským soudem v Hradci Králové. 

oddíl B vložka 389 
mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

s m s “  



V této příloze č. 1. která je nedllnou součástí Smlouvy č. 1091018785, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude motovitel pro objednatele vykonával. 
Ceny za využití čl odstranění odpadů včetně přepravy 
1091078785 (88036671) stravovací ptovoz-lmchyně-bwytovna G J. E. Purkyně 270. Most. ICP: 1001208773 

Kontejner Kód Odpad Názov odpadu Stanovil“ Typ Množství Cona za llJ MJ 
dodání provoz: 

WHOOI- 1x1 0200101-0-041 Paplralapanka- Mon, J. E. Purkyně 2705. 1 10 785,00 OK KUSA 
platilmdrý Sopalovaný our K0 mací zařízonl ROK 

Mdobo 240I - 1x1 D200101-0-041 Paplf a loponka - Must. J. E. Purkyně 270/5. 1 3105.00 CZK KUS A 
plm - "lodni Scum-ný SW KO ubytovna budwa G ROK 

WHOOI— 1x7 020013008 Plniy-Saptwaný sbir Most J. E. Purkyni 27015. 2 14 661.00 CZK KUSA 
|>|-wmv K0 stravovací nflunl ROK 

nádobu 240l - 1x7 0200139434721 Plody - Sapafovaný sblr Most. J. E. Putkwi 210/5. 1 4 345.00 cm KUS A 
plast - žlutá K0 ubytovna budova G ROK 

nadoba240l- 1X7 moouo-o-ooo Kovy-mamuta. MoMA. E. Pudtyni210l5. 1 3865.00 CZK KUSA 
plast - kovy stravovacl zarízení ROK 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Stránka4z4 




